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Personnel

Effectif du personnel 1960-1992

43 000

42 000

41 000

40 000

39 000 ' : - 5.

38 000 ] ] ==

37 000

36 000

1960 1965 1970 1975 1980 1985 1990

Pyramide des ages du personnel

60-65
55-59
50-54
45-49

40-44

35-39
30-34
25-29
20-24

16-19

6000 5000 4000 3000 2000 1000 0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
Femmes Hommes



1975 1980

1985 1990 1992

Effectif du personnel en moyenne annuelle 40867 38367 37109 37694 38271
» personnel féminin 2086 1725 1757 3047 3502V
» personnel de nationalité étrangere 1872 1803 1976 3681 4489
* personnel en formation® 1743 1687 1695 @ 2694 2651
Entrées nombre § 1107 2292" 1370° 3725 | 1701
en pour-cent de l'effectif total % 2.7 6.0 3.7 99 44
Agents par 100 000 trains-km 46,5 39.8 34,7 30,8 32,3

') Etat au 1.2.1993

* Aspirants mécaniciens et aspirants visiteurs compris 2 partir de 1985

Effectif du personnel par secteurs fonctionnels

Services centraux 3760 9.8 %
Production 25598 66,9 %
Services des gares 16898 44.2 %
Accompagnement des trains 3003 7.8%
Traction 5443 142 %
» dont mécaniciens 4722 123 %
*+ dont en formation 068113 %
Autres® 254 0,7%
Construction et entretien 8349 21.8%
* Installations 4232 11,0%
* Matériel roulant et bateaux 4117 10,7 %
Mise a disposition du matériel et de I'énergie 275 0,7%
Autres 289 0.8%

¥ Régulation de la production, flotte du lac de Constance

Production
Services des gares

Accompagnement des trains

Traction

, service des barriéres

Services centraux

Mise a disposition du
matériel et de I'énergie

Autres

Construction et entretien
Matériel roulant

Installations




	Personnel

